

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5920155
Descrizione Ordine	Acquisto prodotti informatici e tecnologici
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z762FBA913
CUP	G16J20000180007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	11/12/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/12/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ELSA MORANTE
Codice Fiscale Ente	94017140487
Nome Ufficio	IIS MORANTE GINORI CONTI
Indirizzo Ufficio	VIA CHIANTIGIANA, 26/A, 50100 - FIRENZE (FI)
Telefono / FAX ufficio	0556531360/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF8P5Q
Punto Ordinante	LAURA GIANNINI / CF: GNNLRA63M54D077P
Email Punto Ordinante	FIIS004008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	94017140487
Ordine istruito da	LAURA GIANNINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	INNOVA.EDU SRL
Partita IVA Impresa	01480820529
Codice Fiscale Impresa	01480820529
Indirizzo Sede Legale	VIA VIRGINIA BUONINSEGNI, 3 - 53040 - RAPOLANO TERME(SI)
Telefono / Fax	0577726946/0577726946
PEC Registro Imprese	INNOVAEDU@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	SI-151161
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/10/2018
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	020299353/96
INPS: Matricola aziendale	7504434557
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	095420862/48
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.SIENA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT81D0888571980000000280115
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MAFFEI IGOR MFFGRI79H09D403LLUCATTINI RICCARDO LCTRCR74C11I726Y

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Carrelli

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: INNCR6575 - Nome commerciale del carrello: Carrello su ruote per monitor 65"/ 75" - Codice articolo fornitore: INNCR6575 - Prezzo: 250 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per tv - Materiale struttura: ACCIAIO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 1330X680X1820 - Paese di produzione: CINA - Iscrizione al repertorio riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 250,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Tastiere standard per disabili

Marca: INN - Codice articolo produttore: INNTASDIS - Nome commerciale della tastiera standard per disabili: TASTIERA E MOUSE PER INVALIDI - Codice articolo fornitore: INNTASDIS - Prezzo: 350 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lpxh) [mm]: ND - Tasti [numero]: 100 - Disponibilità scudo: NO - Driver software necessari: SI - Driver software compresi: SI - Compatibilità: WIN - Collegamento al pc: USB - Lunghezza dei cavi di collegamento [m]: ND - Alimentazione: NO - Funzionamento tasti: meccanico - Modalità di selezione: diretta - Collocazione tasti rispetto alla superficie: a filo - Tasti programmabili [numero]: NO - Colore simboli / sfondo: Nero su Bianco - Ordine disposizione tasti alfabetici: Qwerty - Tasti intercambiabili o sostituibili: NO - Utilizzo contemporaneo con tastiera standard: SI - Necessità di sdoppiatore: NO - Sdoppiatore incluso: NO - Necessità di doppia pressione per combinazione di tasti: NO - Tasti funzione disponibili: SI - Tasti cursore disponibili: NO - Emulazione mouse: NO - Supporto per inclinazione: No - Predisposizione per fissaggio a supporto: NO - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 350,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Tavolette grafiche

Marca: WACOM - Codice articolo produttore: INNWASM - Nome commerciale della tavoletta grafica: Tavolette grafiche One By Wacom - Codice articolo fornitore: INNWASM - Prezzo: 65 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione (hxv) [dpi]: 2540 - Standard di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 65,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tavoletta grafica per PC - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: PROMETHEAN - Codice articolo produttore: INNPRO65 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: MONITOR PROMETHEAN 65" compreso modulo Android + INSTALLAZIONE - Codice articolo fornitore: INNPRO65 - Prezzo: 1390 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1390,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: INLI38256 - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook LENOVO I3 GEN 10,8GB RAM, SSD256, schermo 15.6", Win 10Pro - Codice articolo fornitore: INLI38256 - Prezzo: 459 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: SI - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita:

100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1366 X 768 - Peso [kg]: 1,78 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 459,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I3 - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: INN - Codice articolo produttore: INNWEBHD - Nome commerciale della webcam: WEBCAM HD CON MICROFONO USB - Codice articolo fornitore: INNWEB-HD - Prezzo: 30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1980x1020 - Protocollo di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Carrello su ruote per monitor 65"/ 75"	250,00	1 (Pezzo)	250,00 €	22,00
2	TASTIERA E MOUSE PER INVALIDI	350,00	1 (Pezzo)	350,00 €	22,00
3	Tavolette grafiche One By Wacom	65,00	4 (Pezzo)	260,00 €	22,00
4	MONITOR PROMETHEAN 65" compreso modulo Android + INSTALLAZIONE	1390,00	1 (Pezzo)	1390,00 €	22,00
5	Notebook LENOVO I3 GEN 10,8GB RAM, SSD256, schermo 15.6", Win 10Pro	459,00	11 (Pezzo)	5049,00 €	22,00
6	WEBCAM HD CON MICROFONO USB	30,00	2 (Pezzo)	60,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	7359,00
IVA €	1618,98
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8977,98

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CHIANTIGIANA, 26/A - 50100 - FIRENZE - (FI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CHIANTIGIANA, 26/A - 50100 - FIRENZE - (FI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - ELSA MORANTE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94017140487
Partita IVA da Fatturare	94017140487
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE